中野区教育委員会会議録

平成２７年第２０回定例会

平成２７年７月２４日

中野区教育委員会

平成２７年第２０回中野区教育委員会定例会

○日時

平成２７年７月２４日（金曜日）

開会 午前１０時００分

閉会 午前１１時４５分

○場所

 中野区役所５階 教育委員会室

○出席委員

教育委員会教育長  田辺 裕子

 教育委員会委員   渡邉 仁

教育委員会委員   田中 英一

教育委員会委員   小林 福太郎

○欠席委員

教育委員会委員   増田 明美

○出席職員

 教育委員会事務局次長              奈良 浩二

教育委員会事務局副参事（子ども教育経営担当）  辻本 将紀

教育委員会事務局副参事（学校再編担当）     板垣 淑子

教育委員会事務局副参事（学校教育担当）     石濱 良行

教育委員会事務局指導室長            杉山 勇

○書記

教育委員会事務局教育委員会担当係長  金子 宏忠

教育委員会事務局教育委員会担当    髙橋 綾菜

○会議録署名委員

教育委員会教育長  田辺 裕子

教育委員会委員   渡邉 仁

○傍聴者数

 ０人

○議題

 －1－

１ その他

（１）小学校長会との意見交換会

 －2－

○議事経過

午前１０時００分開会

田辺教育長

 おはようございます。教育委員会第２０回定例会を開会いたします。

 本日の会議は、定足数に達しております。

 本日の会議録署名委員は、渡邉委員にお願いいたします。

 本日の議事は、お手元に配布の議事日程のとおりです。

 それでは、この後、小学校長会との意見交換会を行いますので、ここで定例会を休憩い

たします。

午前１０時０１分休憩

午前１１時４５分再開

田辺教育長

 定例会を再開します。

 小学校長会との意見交換会、お疲れさまでした。

 以上で、本日の日程は全て終了いたしました。

 これをもちまして、教育委員会第２０回定例会を閉じます。

午前１１時４５分閉会

 －3－

	（第２０回）会議録表紙
	（第２０回）会議録